
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ) w związku z art. 101 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2024 r. odwołuje się Panu Damianowi Baran- 
Kierownikowi Komunalnego Zakładu Budżetowego w Dusznikach pełnomocnictwo 
do jednoosobowego działania określonego w zarządzeniu Nr 40/24 Wójta Gminy 
Duszniki z dnia 8 marca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72687FAB-7C8C-497D-B268-C2C4D73E5EB0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


